

密尔克卫化工供应链服务股份有限公司 2023年第一季度报告

项目	2023年第一季度	2022年第一季度
营业收入	2,349,423,098.82	2,069,136,793.53
营业成本	2,349,423,098.82	2,069,136,793.53
毛利	0	0
管理费用	27,881,266.69	48,552,852.23
销售费用	52,481,753.22	52,425,692.61
研发费用	3,239,904,626.11	2,496,484,046.89
资产减值损失	2,088,275,643.29	2,763,186,487.28
公允价值变动收益	0	0
其他收益	0	0
投资收益	0	0
营业外收入	0	0
营业外支出	0	0
利润总额	2,349,423,098.82	2,069,136,793.53
所得税费用	58,720,772.22	14,679,194.77
净利润	2,290,702,326.60	2,054,457,598.76
其他综合收益	0	0
综合收益总额	2,290,702,326.60	2,054,457,598.76

项目	2023年3月31日	2022年12月31日
流动资产	1,234,567,890.12	1,198,765,432.10
非流动资产	1,123,456,789.01	1,098,765,432.10
总资产	2,358,024,679.13	2,297,530,864.20

项目	2023年第一季度	2022年第一季度
经营活动产生的现金流量	100,000,000.00	100,000,000.00
投资活动产生的现金流量	0	0
筹资活动产生的现金流量	0	0

项目	2023年第一季度	2022年第一季度
股本	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
资本公积	1,358,024,679.13	1,297,530,864.20
未分配利润	948,000,000.00	957,000,000.00

重要内容提示

公司董事、监事及高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人（会计主管人员）保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

项目	本报告期	本报告期末比上年同期末增加(减少)幅度
营业收入	2,349,423,098.82	-13.45%
归属于上市公司股东的净利润	229,070,232.66	-9.23%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	196,904,626.60	-12.84%
经营活动产生的现金流量净额	100,000,000.00	-0.00%
基本每股收益（元/股）	0.2291	-13.45%
稀释每股收益（元/股）	0.2291	-13.45%
加权平均净资产收益率（%）	2.33	减少1.60个百分点

项目	金额
政府补助	100,000,000.00
资产处置损益	100,000,000.00
其他	100,000,000.00

项目	2023年3月31日	2022年12月31日
流动资产	1,234,567,890.12	1,198,765,432.10
非流动资产	1,123,456,789.01	1,098,765,432.10
总资产	2,358,024,679.13	2,297,530,864.20

项目	2023年第一季度	2022年第一季度
营业收入	2,349,423,098.82	2,069,136,793.53
营业成本	2,349,423,098.82	2,069,136,793.53
毛利	0	0

项目	2023年第一季度	2022年第一季度
经营活动产生的现金流量	100,000,000.00	100,000,000.00
投资活动产生的现金流量	0	0
筹资活动产生的现金流量	0	0

项目	2023年第一季度	2022年第一季度
股本	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
资本公积	1,358,024,679.13	1,297,530,864.20
未分配利润	948,000,000.00	957,000,000.00

重要内容提示

公司董事、监事及高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

项目	本报告期	本报告期末比上年同期末增加(减少)幅度
营业收入	2,349,423,098.82	-13.45%
归属于上市公司股东的净利润	229,070,232.66	-9.23%

项目	金额
政府补助	100,000,000.00

其他重要事项

需提醒投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息

合并资产负债表 2023年3月31日

编制单位：密尔克卫化工供应链服务股份有限公司 单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计

项目	2023年3月31日	2022年12月31日
流动资产	1,234,567,890.12	1,198,765,432.10
非流动资产	1,123,456,789.01	1,098,765,432.10
总资产	2,358,024,679.13	2,297,530,864.20

合并利润表 2023年1-3月

编制单位：密尔克卫化工供应链服务股份有限公司 单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计

项目	2023年第一季度	2022年第一季度
营业收入	2,349,423,098.82	2,069,136,793.53
营业成本	2,349,423,098.82	2,069,136,793.53
毛利	0	0

合并现金流量表 2023年1-3月

编制单位：密尔克卫化工供应链服务股份有限公司 单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计

项目	2023年第一季度	2022年第一季度
经营活动产生的现金流量	100,000,000.00	100,000,000.00
投资活动产生的现金流量	0	0
筹资活动产生的现金流量	0	0

合并所有者权益变动表 2023年1-3月

编制单位：密尔克卫化工供应链服务股份有限公司 单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计

项目	2023年第一季度	2022年第一季度
股本	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
资本公积	1,358,024,679.13	1,297,530,864.20
未分配利润	948,000,000.00	957,000,000.00

广东肇庆星湖生物科技有限公司 2023年第一季度报告

项目	2023年第一季度	2022年第一季度
营业收入	4,903,182,447.89	4,175,486,177.64
营业成本	4,163,242,452.49	4,175,486,177.64
毛利	740,000,000.00	0
管理费用	36,363,333.33	3,277,986,124.78
销售费用	3,071,119,388.28	3,263,120,123.88
研发费用	0	0
资产减值损失	0	0
公允价值变动收益	0	0
其他收益	0	0
投资收益	0	0
营业外收入	0	0
营业外支出	0	0
利润总额	392,627,056.18	3,277,986,124.78
所得税费用	127,074,387.17	33,780,711.27
净利润	265,552,669.01	3,244,205,413.51
其他综合收益	0	0
综合收益总额	265,552,669.01	3,244,205,413.51
基本每股收益（元/股）	0.2656	3.2442
稀释每股收益（元/股）	0.2656	3.2442
加权平均净资产收益率（%）	1.86	11.70

项目	2023年3月31日	2022年12月31日
流动资产	1,234,567,890.12	1,198,765,432.10
非流动资产	1,123,456,789.01	1,098,765,432.10
总资产	2,358,024,679.13	2,297,530,864.20

项目	2023年第一季度	2022年第一季度
经营活动产生的现金流量	100,000,000.00	100,000,000.00
投资活动产生的现金流量	0	0
筹资活动产生的现金流量	0	0

项目	2023年第一季度	2022年第一季度
股本	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
资本公积	1,358,024,679.13	1,297,530,864.20
未分配利润	948,000,000.00	957,000,000.00

重要内容提示

公司董事、监事及高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

项目	本报告期	本报告期末比上年同期末增加(减少)幅度
营业收入	4,903,182,447.89	17.62%
归属于上市公司股东的净利润	265,552,669.01	-92.23%

项目	金额
政府补助	100,000,000.00

项目	2023年3月31日	2022年12月31日
流动资产	1,234,567,890.12	1,198,765,432.10
非流动资产	1,123,456,789.01	1,098,765,432.10
总资产	2,358,024,679.13	2,297,530,864.20

项目	2023年第一季度	2022年第一季度
营业收入	4,903,182,447.89	4,175,486,177.64
营业成本	4,163,242,452.49	4,175,486,177.64
毛利	740,000,000.00	0

项目	2023年第一季度	2022年第一季度
经营活动产生的现金流量	100,000,000.00	100,000,000.00
投资活动产生的现金流量	0	0
筹资活动产生的现金流量	0	0

项目	2023年第一季度	2022年第一季度
股本	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
资本公积	1,358,024,679.13	1,297,530,864.20
未分配利润	948,000,000.00	957,000,000.00

重要内容提示

公司董事、监事及高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

项目	本报告期	本报告期末比上年同期末增加(减少)幅度
营业收入	4,903,182,447.89	17.62%
归属于上市公司股东的净利润	265,552,669.01	-92.23%

项目	金额
政府补助	100,000,000.00

其他重要事项

需提醒投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息

项目	2023年3月31日	2022年12月31日
流动资产	1,234,567,890.12	1,198,765,432.10
非流动资产	1,123,456,789.01	1,098,765,432.10
总资产	2,358,024,679.13	2,297,530,864.20

合并利润表 2023年1-3月

编制单位：广东肇庆星湖生物科技有限公司 单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计

项目	2023年第一季度	2022年第一季度
营业收入	4,903,182,447.89	4,175,486,177.64
营业成本	4,163,242,452.49	4,175,486,177.64
毛利	740,000,000.00	0

合并现金流量表 2023年1-3月

编制单位：广东肇庆星湖生物科技有限公司 单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计

项目	2023年第一季度	2022年第一季度
经营活动产生的现金流量	100,000,000.00	100,000,000.00
投资活动产生的现金流量	0	0
筹资活动产生的现金流量	0	0

合并所有者权益变动表 2023年1-3月

编制单位：广东肇庆星湖生物科技有限公司 单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计

项目	2023年第一季度	2022年第一季度
股本	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
资本公积	1,358,024,679.13	1,297,530,864.20
未分配利润	948,000,000.00	957,000,000.00

广东肇庆星湖生物科技有限公司 2022年年度股东大会决议公告

公告编号：2023-006

重要提示：1、会议召开符合法定程序，决议合法有效。2、本次会议审议通过《关于续聘德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）为公司2023年度审计机构的议案》。

议案名称	表决结果	说明
1、审议《关于2022年度董事会工作报告的议案》	审议通过	
2、审议《关于2022年度监事会工作报告的议案》	审议通过	
3、审议《关于2022年度财务决算报告的议案》	审议通过	
4、审议《关于2022年度利润分配预案的议案》	审议通过	
5、审议《关于续聘德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）为公司2023年度审计机构的议案》	审议通过	

项目	2023年第一季度	2022年第一季度
营业收入	4,903,182,447.89	4,175,486,177.64
归属于上市公司股东的净利润	265,552,669.01	3,244,205,413.51
基本每股收益（元/股）	0.2656	3.2442
加权平均净资产收益率（%）	1.86	11.70

公告编号：2023-007

重要提示：1、本报告期公司实现营业收入4,903,182,447.89元，归属于上市公司股东的净利润为265,552,669.01元。

密尔克卫化工供应链服务股份有限公司 第三届监事会第十七次会议决议公告

公告编号：2023-008

重要提示：1、本次会议召集和召开符合法定程序。2、本次会议审议通过《关于续聘德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）为公司2023年度审计机构的议案》。

议案名称	表决结果	说明
1、审议《关于续聘德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）为公司2023年度审计机构的议案》	审议通过	

重要内容提示

公司董事、监事及高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

项目	本报告期	本报告期末比上年同期末增加(减少)幅度
营业收入	2,349,423,098.82	-13.45%
归属于上市公司股东的净利润	229,070,232.66	-9.23%

项目	金额
政府补助	100,000,000.00

其他重要事项

需提醒投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息

项目	2023年3月31日	2022年12月31日
流动资产	1,234,567,890.12	1,198,765,432.10
非流动资产	1,123,456,789.01	1,098,765,432.10
总资产	2,358,024,679.13	2,297,530,864.20

项目	2023年第一季度	2022年第一季度
营业收入	2,349,423,098.82	2,069,136,793.53
营业成本	2,349,423,098.82	2,069,136,793.53
毛利	0	0

项目	2023年第一季度	2022年第一季度
经营活动产生的现金流量	100,000,000.00	100,000,000.00
投资活动产生的现金流量	0	0
筹资活动产生的现金流量	0	0

项目	2023年第一季度	2022年第一季度
股本	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
资本公积	1,358,024,679.13	1,297,530,864.20
未分配利润	948,000,000.00	957,000,000.00

重要内容提示

公司董事、监事及高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

项目	本报告期	本报告期末比上年同期末增加(减少)幅度
营业收入	2,349,423,098.82	-13.45%
归属于上市公司股东的净利润	229,070,232.66	-9.23%

项目	金额
政府补助	100,000,000.00

其他重要事项

需提醒投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息

项目	2023年3月31日	2022年12月31日
流动资产	1,234,567,890.12	1,198,765,432.10
非流动资产	1,123,456,789.01	1,098,765,432.10
总资产	2,358,024,679.13	2,297,530,864.20

项目	2023年第一季度	2022年第一季度
营业收入	2,349,423,098.82	2,069,136,793.53
营业成本	2,349,423,098.82	2,069,136,793.53
毛利	0	0

项目	2023年第一季度	2022年第一季度
经营活动产生的现金流量	100,000,000.00	100,000,000.00
投资活动产生的现金流量	0	0
筹资活动产生的现金流量	0	0

项目	2023年第一季度	2022年第一季度
股本	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
资本公积	1,358,024,679.13	1,297,530,